ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ BA TRANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	Số:         /BC-UBND
	Ba Trang, ngày  16  tháng 6 năm 2025

BÁO CÁO
Về việc xin thẩm tra quyết toán kinh phí ủy quyền
hỗ trợ tiền điện hộ nghèo, quý I năm 2025

Kính gửi:
Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ.

Thực hiện Thông báo số: 487/TB-NNMT ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ về việc quyết toán kinh phí ủy quyền hỗ trợ tiền điện hộ nghèo, quý I năm 2025;

UBND xã Ba Trang kính đề nghị Phòng Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ, xem xét quyết toán kinh phí tiền điện hộ nghèo quý I năm 2025 với những nội dung cụ thể sau:

1. Tổng kinh phí thực hiện hỗ trợ tiền điện hộ nghèo được huyện giao: 35.437.500 đồng.

Trong đó:

- Chuyển nguồn năm 2024 số tiền: 0 đồng.

- Dự toán giao quý I năm 2025 số tiền: 35.437.500 đồng.

2. Kinh phí đã thực hiện hỗ trợ tiền điện hộ nghèo: 35.437.500 đồng.

Trong đó:

- Chi tiền điện hộ nghèo quý I năm 2025 số tiền: 35.437.500 đồng.
+ Số hộ nghèo thụ hưởng chính sách: 189 lượt hộ.
UBND xã Ba Trang kính đề nghị Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Ba Tơ. xem xét quyết toán kinh phí phí ủy quyền hỗ trợ tiền điện hộ nghèo quý I năm 2025 theo các nội dung nêu trên ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thích